
F3 FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOSLTDA Í 19,16 iCiPa/ gy t
CNPJ: 46.297.103/0001-66 ( - DN dali

PROPOSTA ADEQUADA

A PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ/CE j

ATT.SR(A) PREGOEIRO(A), N

REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO 06/2023-SESA
DATA E HORA DA ABERTURA: 26 DE ABRIL DE 2023 às 08:30hrs

q

ASSUMIMOS O COMPROMISSO DE BEM E FIELMENTE FORNECER OS PRODUTOS/BENS ESPECIFICADOS NO ANEXO L, CASO SEJAMOS VENCEDO(ES) DA PRESENTE LICITAÇÃO. ip

QUALIFICAÇÃOEMPRESA:

RAZÃO SOCIAL: F3 ARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - CNP]: 46.297.103/0001.66 - INSCRIÇÃO MUNICIPAL 81672 / INSCRIÇÃO ESTADUAL:
ENDEREÇO: RUA ANTÔNIO LISBOA CARNEIRO, 925, BAIRRO CENTRO- EUSÉBIO - CE - CEP: 61.760-220 - TELEFONE: (85) 2135-6673

E-MAIL: licitacao(Pf3farma com br CONTA: BANCO DO BRASIL AG: 3515-7 CC: 16838-6

QUALIFICAÇÃO REPRESENTANTE LEGAL:

MÁRCIO COSTA FORTI, BRASILEIRO NATURAL DE FORTALEZA/CE, CASADO, EMPRESÁRIO, ADMINISTRADOR PORTADOR DO RG Nº 9402319762 E DO CPF SOB O Nº 806.322 .893-68, RESIDENTE E DOMICILIADO À RUA VILEBALDO AGUIAR Nº 2315 - AP 304 - TORRE 01 - COCO

FORTALEZA - CE, CEP 60.192.035, email: admf3farma€P gmail.com .

OBJETO:

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MEDICAMENTOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA
DESAÚDE DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ-CE.

DECLARAÇÕES.

DECLARAMOS QUE SOB AS PENAS DA LEI, PARA TODOS FINS DE DIREITO A QUE SE POSSA PRESTAR, ESPECIALMENTE PARA FINS DE PROVA EM PROCESSO LICITATÓRIO, JUNTO AO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ, ESTADO DO CEARÁ, QUE, EM CUMPRIMENTO AO ESTABELECIDO.
NO INCISO V DO ART. 27 DA LEI PEDERAL Nº 8.666,DE 21 DE JUNHO DE 1993, ACRESCIDO PELA LEI FEDERAL Nº 9.854, DE 27/10/1999, PUBLICADA NO DOU DE 28/10/1999, E AO INCISO XXXIII, DO ARTIGO 70, DA CONSTITUIÇÃO FEDERAL, NÃO POSSUÍMOS EM NOSSO

QUADRO DE PESSOAL, EMPREGADOS MENORES DE 18 (DEZOITO) ANOS EM TRABALHO NOTURNO, PERIGOSO OU INSALUBRE, NEM EMPREGA MENORES DE 16 (DEZESSEIS) ANOS EM TRABALHO ALGUM, SALVO NA CONDIÇÃO DE APRENDIZ, A PARTIR DE 14 (QUATORZE)
ANOS. PELO QUE, POR SER A EXPRESSÃO DA VERDADE, FIRMA A PRESENTE, SOB AS PENAS DA LEL

DECLARAMOS, QUE NOS PREÇOS OFERTADOS ESTÃO INCLUÍDOS AS REMUNERAÇÕES, OS ENCARGOS SOCIAIS, TRIBUTÁRIOS, TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS E DEMAIS DESPESAS

QUE POSSAM INCIDIR SOBRE A CONTRATAÇÃO LICITADA, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO, NÃO CABENDO NENHUM OUTRO ÔNUS QUE NÃO O VALOR ESTIPULADO NA REFERIDA PROPOSTA.

DECLARAMOS, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO, QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE AS EXIGÊNCIAS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA CARTA PROPOSTA ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO (EDITAL).

DECLARAMOS QUE A NOSSA PROPOSTA FO! ELABORADA DE FORMA INDEPENDENTE, NOS TERMOS DA INSTRUÇÃO NORMATIVA SLTI/MP Nº 2, DE 16 DE SETEMBRO DE 2009.SOB AS PENAS DA LEL

DECLARAMOS TER CIÊNCIA SOBRE À FORMA DE COMUNICAÇÃO DOS ATOS DOS PROCESSO.

ARAMOS: SOB AS PENAS DA LEI PARA TODOS OS DEVIDOS FINS DE DIREITO, ESPECIALMENTE PARA PARTICIPAÇÃO DE LICITAÇÃO NA MODALIDADE DE PREGÃO, QUE ESTAMOS SOB O REGIME DE MICROEMPRESA - HE, CONFORME ART. 3º DA LEI COMPLEMENTAR Nº

3/2006 E QUE NÃO ESTÁ SUJEITAAQUAISQUER DOS IMPEDIMENTOS DO 6 4º DESTE MESMO ARTIGO, ESTANDO APTA À USUFRUIR DO TRATAMENTO FAVORECIDO ESTABELECIDO, NO QUE COUBER, NOS ARTIGOS 42 À 49 DA CITADA LEI COM AS ALTERAÇÕES DA LEI

COMPLEMENTAR Nº 147/2014. PELO QUE, POR SER A EXPRESSÃO DA VERDADE, FIRMA A PRESENTE, SOB AS PENAS DA LEI.

DECLARAMOS QUE NOSSA PROPOSTA ATENDE INTEGRALMENTE AOS REQUISITOS CONSTANTES NESTE EDITAL, CONFORME MODELO CONSTANTE DOS ANEXOS DESTE EDITAL. BEM COMO, CONHECE ECONCORDA INTEGRALMENTE COM OS TERMOS DESTE EDITAL E
SEUS ANEXOS.

DECLARAMOS O CONHECIMENTO DE TODOS OS PARÂMETROS E ELEMENTOS DO PRODUTO A SER OFERTADO DO PRESENTE EDITAL E OBJETO A SER CONTRATADO NO PRESENTE CERTAME LICITATÓRIO.

DECLARAMOS QUE INEXISTE QUALQUER FATO SUPERVENIENTE IMPEDITIVO DE NOSSA HABILITAÇÃO PARA PARTICIPAR NO PRESENTE CERTAME LICITATÓRIO, BEM ASSIM QUE FICAMOS CIENTES DA OBRIGATORIEDADE DE DECLARAR OCORRÊNCIAS POSTERIORES,
NOS TERMOS DO ART. 32, 62º, DA LEI Nº 8.666/93.

DECLARAMOS AINDA, QUE NÃO OCORREU FATO QUE NOS IMPEÇA DE PARTICIPAR DA MENCIONADA LICITAÇÃO.

PRAZODEENTREGADOOBJETO:EMATÉ10(DEZ)DIAS.CONFORMEOSTERMOSDOEDITAL:PRAZODEVALIDADEDAPROPOSTA:60(SESSENTA)DIASCONFORMEEDITAL.LOTE 06 -SOLUÇÃO OFTALMOLÓCICA -COTA RESERVADA PARA ME, EPP EMEI

ITEM DESCRIÇÃO UNIDADE QUANT. MARCA VALOR. UNIT VALOR TOTAL

cinquenta e seis reais e mil quatrocentos e dezoito reais e
[7

1 ACETATO DE PREDNISONA SOLUÇÃO OFTÁLMICA 10MG/ML, FRASCO DE 10ML FRASCO as GEOLAB R$56,73 percasei R$141825 tacdi
2 CETOROLACO DE TROMETAMOL 04%, SOLUÇÃO OPTÁLMICA SML erasco s Acme a$s236|cnmenacdoisresse|p$130900 mi trezentos e nove reais

3 BRINZOLAMIDA 10MG/ML SOLUÇÃO OFTÁLMICA FRASCO so ALCON R$130,00 cento etrintareais R$ 6.500,00 seis mil e quinhentos reais

4 BRIMONIDINA TARTARATO 2MG/ML SOLUÇÃO OFTÁLMICA FRASCO so GEOLAB R$35,00 trinta ecinco reais R$1.750,00 mil setecentos e cinquenta reais

5 BIMATOPROSTA 0,3MG/ML SOLUÇÃO OFTÁLMICA FRASCO “0 GEOLAB R$37,07 rt iccdiera a R$148280 ne eia ppao
6 CIPROFLOXACINO 3,5 MG/ML, SOLUÇÃO OFTÁLMICA FRASCO 2s ALCON R$35,01 ii sepd R$875,25 rasaCARA E

7 DEXTRANA 1MG HIPROMELOSE 3MG/ML, SOLUÇÃO OFTÁLMICA 15ML FRASCO 2s CRISTALIA R$32,00 trinta e dois reais R$800,00 oitocentos reais

&|timRoxiPRoPILGUAR SA, PROPILENOGUCOL,POLIBTILENOCICOL 400 SOL OFTÁLMICA 10 ML erasco os|acon|assose|cnqensenverenso| ns140050|Miduatrcentoseotena ento

HIALURONATO DE SÓDIO 0,15%, CLORETO DE SÓDIO 0,57% ACTINOQUIOL 0,2% SOLUÇÃOº paro pacto erAsco 2s|umnoquimia|R$12000|comvevimereais R$ 200000 trêemrest

1 OLOPATADINA CLORIDRATO2.22MG/ML SOLUÇÃO OFTALMICA 25 ML erasco as)|movme|nsmose | semterorerebo| oguisnão|iicentacpervematrde rena

“ LATANOPROSTA 0,005% SOLUÇÃO OFTALMICA FRASCO 2,5ML FRASCO ss GEOLAB R$88,00 oitentaeoito reai? R$4840,00 ser|ga space.

12 EPINASTINA SOLUÇÃO OFTALMICA 0,05%, FRASCO COM SML FRASCO as ALLERGAN R$135,00|cento etrinta e cinco reais R$3375,00 ta, aa nos a ostenta &

“ TIMOLOL SMG/M (054) SOLUÇÃO OPTALMOLÓGICA, PRASCO SML rrasco so ems ni 1608||deserto ena Rs sos 00 oitocentos e quatro ese

quarenta ses rense micro e sesentae tr reto14 TOBRAMICINA 0,3% SOLUÇÃO OFTALMICA FRASCO COM S ML FRASCO 2 NOVA QUIMICA R$46,55
cinquenta e cinco centavos

R$1163,75 sedia é dies guntiivos

ORE DONE ROVER E DONGREEERE eai sesenco cer ESA EE
LOTE 10 - COMPRIMIDOS/CÁPSULA - COTA RESERVADA PARA ME, EPP E MEI

ITEM DESCRIÇÃO UNIDADE QUANT. MARCA VALOR. UNIT VALOR TOTAL

1 ACIDO ACETILSALICÍLICO 100MG. comp. 75.000 IMEC R$048 rnb pra cenas e R$36,000,00 trinta e seis mil reais

MARCIO|fssnadoetoma
COSTA cer

Rua Antônio Lisboa Careiro, 925, bairro Centro - Eusébio - CE TELEFONE: (85) 2135-6673 FORTIS0632 Dirt289368 17:07:20 0300"



' RSas 7 N

» )

CNPJ: 46.297.103/0001-66 2 hM b

a
= um real e ing dezoito mi setecentos e

2 ÁCIDO ACETILSALICILICO 100MG TAMPONADO com rs|eus n$150 o R$18750,00 raça
: JeimoAcar.Sacco s20Mo rAMronaDO com [ao] ame|asso|tmrmatestmacoto|ngsgoego |hcomi seiscentos novenae

4 AciDO FÓLICO SMG comp. 80000|HiPoLABOR|R$010 dez centavos de real R$800000 olto mil reais

vintee seis mil duzentos e
5 ÁCIDO URSODESOXICÓLICO 300MG comp. 2000 RANBAXY R$13,12|treze reais e doze centavos R$26.240,00 en ane

oito reais e sessenta eum quatro mil seiscentos e quarenta e
6 AciDO TIOCTICO HR G00MG comp. sao MYLAN R$as1 NasisAo(|poeta Priera
, aLocuerma 12 sua com |uaso|ummma|nosso|cocoreisconemacoto|asyasogo|stembirenemosecdnquema

trinta e quatro centavos de cento vinte e dois reais e
o ALOPURINOL 100MG com. 360 pari R$034 as R$12240 an

cinquenta e nove centavos quatrocentos e quarenta e dois
9 AMIODARONA 200MG comp 750 GEoLAB R$059 ee as4s250 ee qeeniede

1 aciua soou cas urso) eum|nom|teenacumemmnde|asassoo|SMombotocenmescteme

e AMOXILINA + CLAVULANATO DE POTÁSSIO S00MG + 125MG comp. E ems R$361|trêsrenisesementacum|pg ag05000 deito mile cinquenta reais

2 amou soou come|mo|ummmc|nssso|marmtecamm|asrisgo|imicemeviaacico ria

tum rele cinquenta eoko ml novecentos e setentaecincoa ANLODIPINO BESILATO 2.5MG (PRESSAT) comp 1250|—BIOLA R$158 a$197500 aee

1 APIXABANA SMG comp. 1500|NATCOPARMA|n$626|Seisrenisevintecseis R$939000  |novemil trezentos e noventa reais

sela reaisevinte eneis dez mi novecentos e cinquenta e
15 APIXABANA 2.5MG comp. 1750|NATCOPARMA|R$626

-
R$10.955,00 sad

16 ATENOLOL S0MG comp. 15000|pra! R$100 um real R$15.000,00 quinae mi reais

cinco reais e quarentaeseis nove md oRocentos e vinteeoito” AZATIOPRINA SOMG comp. 1.800 APSEN n$546 o R$9s2800 Ear

ie araoscinasono com [1800|mamas|num|imratesentemaro|ngaçinmoo|vmeescamiecenreas

19 BACLOFENO 10MG comp. 2500|UNIMOQUIMICA|n$156|“mrealecinquemacoRo|pg395000|três mil novecentos ecinquenta

duzentos e quatorze reais sete mil novecentos e quarenta
20.|sEzonto DE ALOGUIPTINA + CLORIORATO DEMETPORMINA 125H6- 8506. CAIXA COM GO COMP.|cana »|eme|asarçgo|dzenoce qto asrsezas|amarei queen deea centavos

a BESILATO DE ANLODIPINO SMG comp 12500| GEoLAB R$010 dez centavos de rest R$125000 ml duzentos e cinquenta reais

a bestaroDe amoimmo su com [as|cms|asooa|oteedoncomvnde|asgasnoo|semi conocer
a BETAISTINA DICLORIDRATO 24 MG comp. 2000|EUROFARMA|R$119  [umpealedezenovecentavos|—R$238000||doismil trezentos eoitenta reais

” cAPTROPIL 25MG comp 40000|—ceoLas R$010 dez centavos de rest R$400000 quatro mi reais

as cavmaono.2540 com Jus) mis|asi|umresermmacnmos|nsszsogo|nevemaeccenoseciquenta

um real etrintaeseis quatro mil quatrocentos e vinte
26 CRFALEXINA S00MG comp a2s0 am R$136 ua R$442000 e
” eimomenaroso0us com [as] cous|asso|carmisvmeme|arroio|itonesemis acomete

” CIPROFLOXACINO S00MG com 5000 praTi R$130|umrealetrintacentavos|R$650000 seis mile quinhentos reais.

CIANOCOBALAMINA 5.000MCG+ NITRATO DE TIAMINA 100MG+ CLORIDRATO DE PIRIDOXINA 100MG cinco reais e sessenta e três cinco mi quatrocentos e quatro2 prbh camaa comp 960 HvPERA R$563
Es

R$540480 crian
Jo CLORTALIDONA 25MG comp. 2500 ems nsoss|otenaetrêscentavonde|ps207500|doismilesetentaecinco reais

a caveronto.625u6 com Ja es nso3s|memaecincocemavosde|psss2500|<a mi sscentos evinee

2 cerorroreNo 150 MG comp 1000|cem|ns35s |mtsreaisecinmennente)

—
ngass000||irbemiL quinhentos trinta reais

E To De pura be com Jane) as|assas|emreicotmmecoo|asszoogo|items ra
Ny aaa eetrcenos e eta e eterno» CLONIDINA, CLORIDRATO, 0.1 MG comp. 750|BOBHRINGER|R$065 a R$487,50 arte

MARCIO Assinado deforma

cgi por MARCIO
COSTA COSTA

y FORTIBOS322H9368FORTI:8063228 resien9368 1707380300"

Rua Antônio Lisboa Carneiro, 925, bairro Centro - Eusébio - CE TELEFONE: (85) 2135-6673



F3 FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA

CNPJ: 46.297.103/0001-66

E corro EE aa | o PR
36 CLORETO DE MAGNÉSIO PA 500MG cars. 1440 VITALAB pass|Coreiameraa R$220,00|dois mil quinhentos e vinte reais

a CLORBRATO DE CRLGSRMGA MA HO a no|novquica|asas [aremacnorecnmode)  asyigão|cedemres ese
se CLORIDRATO DE METFORMINA XR S00MG LIBERAÇÃO PROLONGADA comp. 2160 praTi setenta centavos de real R$151200 mil quinhentos e doze reais

39 COLECALCIFEROL 1.000 UI CAPS. 960 MANTECORP R$205|dois reais ecinco centavos R$ 196800 a psrecem Cononnem qu

“ DAPAGUPLOZINA + CLORIDRATO DE METFORMINA 5/1000MG come o00|armazena|nssa6|choreamevmecnes|psazação|TOM etecenetritae

a DARIFENACINA 15 MG comr no|aum|nsaz|teereanevintcequiro|assas0g0|<ncoma quatrocentos etrina

“2 DEXAMETASONA 4MG comp. 5000 ems R$308|trtsreaiscoitocentavos|R$15400,00|quinze mile quatrocentos reais

a oirirona soome come|soo0o|caeenpmanma trinta ememecenivonde|ag1950000|Genenave mi quinhentnrei

“ EBASTINA 10 MG comp. 1500|EUROPARMA|R$726|Setsteakevimeequatro|p$10860,00  |dez mi oitocentos e sessenta reais

“ mracuriozma 25 me comp mo|somo|astiza|omereabesctnedos|nsazo0go|tomcen enovena

a EMPAGUIPOZINA 2SMG+LINAGUPTINA SM comp o|sommcon|n$r7as|deemetereasentemo | agrasmaso|Utentes
” ENALAPRILMALEATO 1OMG. come |uasoo|vaenic|nsoos|tinrecincocmamede|asespsgo|Attromi teremos esteio

“ ENALAPRILMALRATO20MG] comp [acaso|vmamenc|nsoso |entzeneecenmonde)  asozgaso|porem dzentore sesentae

“o ESOMEPRAZOL MAGNÉSICO 40 MG comp. 2500|MeDLEY R$603|seisreaisetrêscentavos|R$1507500|quinze mile setenta e cinco reais

so ESPIRONOLACTONA 25MG come 2500|cos|nsoss|cimvenaccincocenvos|ns4125go|MuromiLcentosvinteecino

s Everouo mc comp so|nomes|asus|qcemocdoeraise| ngcomgo|festamiseemrio
s zera 1ouc comp no|mun|nssas|emitegarememto|nga4gão [frente quarentatte rea

s FUROSEMIDA 40MG comp 7.500 PRATI R$018|dezoito centavos de real R$135000 miltrezentos e cinquenta reais.

4 CLIBENCLAMIDA SMG comp 15000|GroLAR R$0a1 onze centavos de real R$165000|mil seiscentos e cinquenta reais

ss GLICLAZIDA 30MG LIBERAÇÃO PROLOMGADA comp. 50.000 LEGRAND R$G4|erenena del
n$24500,00 ni é gueto quneneos

se Guiana co UtERAçÃOPROLONGADA COMPRIMIDO come. |ísom0) usamo|asia|omeiceimecom|asimsnos|cementenacom nte

o HARPAGOPHYTUM PROCUMBENS DC 400MG FITOTERÁPICO comp. 180 APSEN R$403||quatro reais etrês centavos R$725,40 Ettpsbt agcdd

s HEMIFUMARATO DE BISOPROLOL 2.5MG comp. 2000|TORRENT asias rodopino ção R$276000 oieee
» MestrumaRaro DE isoPRoLOL Mc com [uso|eus esass|dotrmmeciqunme|nsagação|fetericms eve cca

o iorocLonomazDa 2suc come|25000|menquimca|sous|quimecenavosderes|asti25000|tmtemil demos ecinqura

o IBUPROFENO 600MG comp 15000 PRATI R$200 dois reais R$30000,00 trinta mil reais

a TBANDRONATO DE SÓDi sou come »|nous|asso|iimtccnconaso|agronazo|mileteonaconorensevime

a IvemecrNa eu come|a000|vramenc|asim |tmicaeqarenacqmro)

—
a5144000|miquarocenosequarema reais

a ISOSSORBIDA MONONITRATO 40 MG. comp. 5000 zvpus Ksogi|[SPA CURAR] cmszguaço:|SNen nad  ponet

es LECADINIPINA 10 MG comp 750|NOVAQUIMICA|R$508||cincorcaiseoitocentavos|—R$381000 três mi, oitocentos e dez reais

6 LEVANLODIPINA 5 MG comp 2500 BIOLAB ERtirei!

BRR
ESTO DD Pose ocesçe=so mero

centavos cinco reais.

s7 LEVODOPA/BENSERAZIDA 200MG/50MG BD comp. 2500 ROCHE n$4s2 aeen R$11.300,00 “onze mil e trezentos reais

se LEVODOPA/BENSERAZIDA 100MG/25MG BD comp. a7s0 ROCHE R$3,70 [três reais e setenta centavos R$13875,00 ie,aegta
$ LORATADINA 10MG comp sooo|vrTAMEDIC R$120|umrealevinte centa R$6000,00 seis mil reaie

Rua Antônio Lisboa Carneiro, 925, bairro Centro - Eusébio - CE TELEFONE: (85) 2135-6673

MARCIO|assinado deforma

COSTA  hcssrao Meo
FORTI:8063 fottneszaras
2289368 1797560300



S e
' ' «*> ;

(a e

F3 FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
= UU Ê +

CNPJ: 46.297.103/0001-66 À > E

” ascrolaos cor Trono] um|asnzo fiicemecorAra] asresoso|rms
onze reais e trimta e cinco onze mi trezentosecinquentan MICOFENOLATO DE MOFETIL 500MG comp. 1000 ems R$1135 R$ 11.350,00 ea

n METFORMINA CLORIDRATO 500MG comp. 150000|PRA! R$029  |vintee nove centavosdereal]

—
R$43500,00|Marenta três mile quinhentos

n METFORMINA CLORIDRATO 850MG comp. 100000|PRAT! R$022|vimee dois centavos derea|R$22000,00 vinte e dois mil reais

u METILDOPA 250MG comp. s250 EMs R$104|umreale quatro centavos R$650000 seis mile quinhentos reais.

dois reaise dezesseis5 MONTELUCASTE SÓDICO 4 MG comp. 1000| RANBAXY n$216 o R$216000 dois mil, cento e sessenta reais

% MONTELUCASTE SÓDICO SMG comp. 1500|EUROFARMA|R$308|trêsreaiscoito centavos R$462000|quatro mil seiscentos e vinte reais

n NEBIVOLOL S MG com. 1500 eus [E aEeedad SE PIoo
7 NIFEDIPINO 20 MG comp. 1000|NEOQUIMICA|R$117 seed R$117000 mil centoesetenta reais

” NIFEDIPINO RETARD 20 MG comp 750 DIFFUCAP R$200 R$ 1.500,00 mile quinhentos reais.

sessenta e sete centavos de oitocentos e trintaesete reais e
so NIMODIPINO 30 MG comp. 1250|VITAMEDIC R$067 e R$e3750 aaa0 OLMESARTANA MEDOXOMILA 20 MG comp. 25000 ALTHAIA R$226 ae caso e sola R$ 56.500,00

cinquenta ee e quinhentos.

dois reais e trinta e três trinta e quatro mil, novecentos ea OLMESARTANA MEDOXOMILA 40 MG comp. 15000|ALTHAIA n$233 ea R$ 34.950,00 preço
três reais e cinquenta e dois mile novecentos reais e oitenta

es OLMESARTANA + ANLODIPINO 40/10MG comp. sao GERMED n$352 R$ 190080
po

“um real e cinquenta e cinco onze mil seiscentos e vinteecincoa OXIBUTININA SMG comp. 7.500 SUPERA R$155 R$1162500 es
es PANTOPRAZOL 40 MG comp. 2500|NOVAQUIMICA|R$046|Marentaeseicentavosde|pg 115000 ml cento e cinquenta reais.

86 PERMANGANATO DE POTASSIO 100 MG Comp. 2s ADV ARMA R$0,29 vinte e nove centavos de real] R$3625 ma [Ex pute sichaço,

E PIOCLITAZONA CLORIDRATO 30MG comp 1750|NovaquiMicA|asso|Sfeoreaisequaro R$ss2000|oitomi, oitocentos evite reais

ss POLIVITAMÍNICO PARA GESTANTE OU LACTANTE C/ PELO MENOS 20 NUTRIENTES comp 1440|NESTE AA|ore rettaperpea ol o gusto menosEp
8 REDNISONA SMG comp 2500 SANVAL R$028|vintecoitocentavosdereal| R$700,00 setecentos reais

so PREDNISONA 20MG comp sooo|vrammic|a$os|estemacumcenavosde|asaoso0o trde mi e cnquentareie

a PROMETAZINA 25MG comp. 7500 revTO NRGROl«|(oscns pan senterte
28

R$660,00 seis mil seiscentos reais

O PROPATILNITRATO 10 MG comp. 2000|FARMOQUIMICA|R$0:77|Setenta csetecentavos de
R$ 1.540,00 mil quinhentos e quarenta reais

a RAMIPRILS MG comp. 1250 MEDLEY R$328 o poi eita nro R$4.100,00 quatro mil e cem reais

três reais etrinta e sete quatro mil, duzentos e doze reais e” RAMIPRIL 10 MG comp. 1250 uses R$337 E R$421250 Ro
quarenta e nove reais e quinhentos e noventa e nove reaisos RISEDRONATO SÓDICO 150MG comp. “2 GERMED LA ARA

Paper isola R$599,04 pone
96 RIVAROXABANA 15MG COMP. 1.500 PHARLAB R$262 enc ana E opan R$393000 três mil, novecentos e trinta reais

s” RIVAROXABANA 20MG. comp. 1.500 PHARLAB nem |rearao R$3.930,00 três mil, novecentos e trinta reais.

cinco reais e quarenta e oito quatro mi, cento e noventa e dois.o RIVAROXABANA 2,5MG. comp 765 BAYER R$548 phorado R$419220 ERAa
E] ROSUVASTATINA CALCICA 20 MG COMP. 5.000 PHARLAB R$0,50 cinquenta centavos de real R$2500,00 “dois mil e quinhentos reai

quatro mil, setecentos e quarenta
100 SACUBITRIL + VALSARTANA 24/20MG. comp. em|NovaRTIS R$706|setereaiseseis centavos R$474432 e quatro reais etrinta e dois

centavos

cinco mi trezentos e oitenta e
101 SACUBITRIL + VALSARTANA 97/103MG comp em NOVARTIS R$802|oitoreaise dois centavos. R$538944 nove reais e quarenta e quatro

centavos

novecentos e cinquenta e seiscentos e oitenta e oito mil,
102 RUXOUITINIBE 15MG comp. no NOVARTIS|R$95667|seisreaisesessentaesete|R$68880240||oitocentos e dois reais e quarenta

centavos centavos

103 SINVASTATINA 20MG comp. 100000|PHARLAB R$022  |vimeedoiscemavosdereal|

—
R$22000,00 vinte e dois mil reais

104 SINVASTATINA 40MG. comp 150000|HARAS|n$242|Soisrenisequaremacdois|psaçago000|trezentos sesenta etrês mi

Assinado de forma
digital por MARCIO

MARCIO COSTA COSTA

Rua Antônio Lisboa Carneiro, 925, bairro Centro - Eusébio - CE TELEFONE: (85) 2135-6673
1708130300"



F3 FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA

CNP): 46.297.103/0001-66

cais € quarenta e dois treze mil, quatrocentose vinte
105 SITAGLIPTINA S0MG comp. 1000 MERCK 020,42 [0|ese oiSara R$ 13.429,00 rmeno

is e noventae sorte mi) novecentos e
106 SITAGLIPTINA 100MG COMP. 1.000 MERCK R$14,94 ppt R$ 14.940,00

quat ese
um real e otentae seis ds mi trezentos e vinte e cinco

107 SUCCINATO DE METOPROLOLXR 50 MG com. raso|uveera n$186 faremos eszEinço |||So areas via é

cinco reais e trinta e quatro seis mi, seiscentos e setenta e
108 SUCCINATO DE METOPROLOL 50 MG comp. 1250|paRLAS assa enc asecr500 nas

trinta e quatro centavos de
o

109 SULFATO DE GLICOSAMINA 1500G + SULFATO SÓDICO DE CONDROITINA 1200G SACHE 2500 zoDIAC R$0,34 pu R$850,00 oitocentos e cinquenta reais

no SULFATO FERROSO 40MG comp. 25000| BELFAR R$104|umrealequatrocentavos|—R$2600000 vinte e seis ml reais

am TANSULOZINA CLORIDRATO04 MGs DUTASTERIDA 0.5MG comp. 2000| zopnc R$100 um real R$200000 dois mil reais

u2 TIAMAZOL 10 MG comp. sz BioLAB n$36s))|Sicreesemenavirdo|Oug204G060|nos nat e toarieca rode apela

dois reais etrinta enove dois mi, novecentos e oltenta e“3 TIBOLONA 2,5 MG COMP. 1250 EMs R$2,39
centavos

R$ 2967,50
sete reais e cinquenta centavos

14 VALERATO DE ESTRADIOL 2MG + CIPROTERONA 1 MG comp. 125|uNMOQuIMICA|R$230|doisreaisetrintacentavos|R$287,50 aos
O, VALSATARNA 160 MG comp. 3.000 ALTHAIA R$1,91 ama R$573000|cincomil, setecentos etrinta reais

116 VALSARTANA 320MG comp axso| cerme R$200 dois reais R$750000 sete mil quinhentos reais

117 VALSARTANA 80 MG comp. 1250|cerMeD R$200 dois reais R$250,00 dois mile quinhentos reais

ne VILDAGLIPTINA SOMG comp 1500|NOVARTIS ns 646|(Snen moqueira R$771000|setemil setecentos e dez reais

seis reais e noventa eum três mil setecentos e trinta e umno VORICONAZOL 200MG comp sao|cristaua ns6s Rssores Rsa73140 Fae120 PARACETAMOL S00MG comp soooo|mpoLasor|R$020|vintecentavosdereal R$ 10,000,00 dezmitreais

21 TICAGRELOR 90MG COMP. 1080 ASTRAZENICA R$11,00 onze reais R$ 11.880,00 onze mil, oitocentos e oitenta reais.

“dois milhões, duzentos e noventa e nove mil novecentos e noventa é sete reais c trinta c três centavos. R$2.299.997,337.

TOTE TZ -INALADORES ORAIS EXCLUSIVO PARAME-EPPEMEI

DESCRIÇÃO UNIDADE QUANT. MARCA VALOR.UNIT VALOR TOTAL

1 BUDESONIDA 400 MG, TUBO COM 60 DOSES + INALADOR. CAIXA 30 ACHE R$13500|centoetrinta e cinco reais R$4050,00 quatro mil e cinquenta reais

a PORMOTEROL/ BUDESONIDA, TURBUHARLER 6/200 MCGC/ 60 DOSES + INALADOR CAIXA co ASTRAZENICA|R$140,00 “cento e quarenta reais R$8400,00 oito mil e quatrocentos reais.

a FUMARATO DE FORMOTEROL DI-HIDRATADO 12 MCG, CAPSULAS COM INALADOR rasco 50|MANTECORP|n$s1za7 |eocómerennentenac)—pgsg4as0|Co maciaearen

%
FUMARATO DE FORMOTEROL DI-HIDRATADO + BUDESONIDA 12/400 MCG, CÁPSULAS COM

CAPS. 2160 ACHE R$429 quatro reais e vinte e nove R$926640 novemil, duzentos e sessenta e
INALLADOR centavos seis reis e quarenta centavos

5 FUROATO DE MOMETASONA 400 MCG, CX COM 30 CÁPSULAS COM INALADOR CAIXA so MANTECORP|R$124,00|cento evinte e quatro reais R$6200,00 seis mile duzentos reais.

5 FUUTICASONA 25MCG+SALMETEROL 125MCGSPRAY INALADOR ORAL 120 DOSES FRASCO 25 ask R$200,00 “duzentos reais R$500,00 cinco mil reais

7 SULFATO DE SALBUTAMOL 100MCG SPRAY 200 DOSES FRASCO 400 TEUTO R$28,00 vinte e oito reais R$11.200,00 onze mil e duzentos reais

8 BROMETO DE IPRATRÓPIO 0.25MG/ML SOLUÇÃO INALANTE Frasco 100|Hrotasor|R$240| “oisreaise quarenta R$240,00 duzentose quarenta reais

quarenta E nove mi novecentos € noventa é nove reais e noventa centavos R$49,999,90 7.

LOTE 14 - CREME/POMADA/LOÇÃO/SABONETE - COTA RES! PARA ME, EPP E MEI

ITEM DESCRIÇÃO UNIDADE QUANT. RCA. VALOR. UNIT VALOR TOTAL

1 ANFOTERICINA B + TETRACICLINA 45 G + 10 APLICADORES (CREME VAGINAL) BISNAGA soo ARESE R$85,97 Era é recaio R$ 42.985,00 eae botes kd

2|HIDRATO DECALCIPOTRIOL + DIPROPIONATO DE BETAMETAZONA GEL (S0MCG/G+ 0. SMG/GRAMA)|BISNAGA 7|tormaRMA|a$17006 |cenresetentacoitoreaise)

—
ag425272|milduzentose cinquenta dois

3 COLAGENASE 0 6U/G + CLORANFENICOL 0,01G POMADA DERMATOLÓGICA 50G BISNAGA 500,|FCRNTAUIS)|n$2995!|gue creme cortei|Uns ia gn00|Jescde ma aerecentos à area

4 COLAGENASE 0,6U/G POMADA DERMATOLÓGICA 30G BISNAGA soo CRISTALIA pio |enrea R$39.635,00 Ee Sae Raeca)sete centavos trinta e cinco reais

MARCIOal porCOSTA | costa
Rua Antônio Lisboa Carneiro, 925, bairro Centro - Eusébio - CE TELEFONE: (85) 2135-6673 FORTI:80632 fottsosszenss

289368 170825 .0300'



F3 FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOSLTDA
CNPJ: 46.297.103/0001-66

s FISIOGEL, LOÇÃO CREMOSA FRASCO COM 400ML. erasco 7|mecamos|asz2490|reaisenoventacoito R$LSAdO)|Mlahenoseretaeiocentavos

“ FUROATO DE MOMETASONA 1/6 206] iswaça as|comme|asma|mtenacumraedoso|asiyiago|milsetecenosesctemacoito

7 METRONIDAZOL 100MG/G VAGINAL S0G BISNAGA 1000 PRATI R$11,19 mm pees dimaaço R$11.190,00 onze mil, cento e noventa reais

e DEXAMETASONA 1MG/G CREME DERMATOLÓGICO 10G BisxacA so|pum maças|eobernlcimternor | pri|nirr5 MICONAZOL 20MG/ VAGINAL 606 mismaca|1000|prum n$702|setereaisodoiscentavos|R$702000 sete mile inerente

10 HIDROCORTISONA ACETATO 10MG/G 30 GRAMAS isuaca s mero|aire|titarmicitemacdto!  pgqgngo|Stetsommr ri
“ LIDOCAÍNA 2% e, 306 memca|ras|emamas|a$596|citoreiscotemmeses|asasszso|Setemilqunhentoce noventae

2 MICONAZOL CREME VAGINAL 606 BISNAGA so|eram danca|pets trio nica vitaO ooo|oram sines cao

1 NISTATINA CREME VAGINAL 60G Bisxaça 150|eum sato)|imemmmabasoO|os jagonso||doe nioctde
1 PASTA DAGUA BO GRAMAS erasco s2s|nioqumica|R$25ã6|ntcecincoreasetrinae|psas7000|trtemiLcomoe setenareais

as Guto mineraL 1oom mrasco 250 ec 549|veres eira norte

DO
gra]|sometto renas

“cento e cinquenta e oito mil, cento e trintaesete reais e cinquenta e oito centavos R$ 150.137,50”

VALORCLOBALDA PROPOSTA T R$2.538.13446 T dois milhões,

EUSÉBIO, 26 de abril de 2023.
MARCIO[oFORTI:806322 *Eminiesm
89368 E

MARCIO COSTA FORTI
ADMINISTRADOR

CPP nº 806322.893-68 / RG nº 9402319762
F3 PARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA

CNPJ nº 46.297.103/0001-66/ IE: 07.064521-3.

trinta e olto mil, cento trinta e quatro reais e quarentaeseis centavos

Rua Antônio Lisboa Carneiro, 925, bairro Centro - Eusébio - CE TELEFONE: (85) 2135-6673


